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Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

Cargos del Periodo
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Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

16,127,074.82

8,553,365.58
6,573,709.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,003,569.08

1,050,000.00
0.00
81,052,700.74
79,926,563.81
2,493,370.65
-134,519,066.12
0.00

0.00

0.00

45,130,643.90

76,929,537.84

61,205,486.30
15,724,051.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

76,929,537.84

79,627,306.79

63,927,194.58
15,700,112.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,031,811.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,031,811.05
0.00
0.00
0.00

80,659,117.84

12,429,305.87

5,831,657.30
6,597,648.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28,971,758.03

1,050,000.00
0.00
81,052,700.74
79,926,563.81
2,493,370.65
-135,550,877.17
0.00

0.00

0.00

41,401,063.90

-2,697,768.95

-2,721,708.28
23,939.33
0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

-1,031,811.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,031,811.05
0.00
0.00
0.00

-3,729,580.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Nereyda C.B5pinoza Gonzalez
Jefa del Departarhento de Contabilidad

Marcp Antonio Ocadjz Cruz
Rector






